

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_0137_Z22
Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

KSO: 822
Místo: Beroun

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel:
Město Beroun

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_0137_Z22

Stavba:

Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

Místo:

Beroun

Datum:

6. 2. 2025

Zadavatel:

Město Beroun

Projektant:

AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 801.1	Výsadba zeleně – etapa 1 - ulice Na Dražkách- rozvojová péče	0,00	0,00
SO 802.1	Výsadba zeleně – etapa 2 - ulice Na Dražkách – U Archivu -rozvojová péče	0,00	0,00
SO 803.1	Výsadba zeleně – etapa 3 - ulice U Archivu – Tovární - rozvojová péče	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt:

SO 801.1 - Výsadba zeleně – etapa 1 - ulice Na Dražkách-rozvojová péče

KSO: 822
Místo: Beroun

Zadavatel:
Město Beroun

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt:

SO 801.1 - Výsadba zeleně – etapa 1 - ulice Na Dražkách-rozvojová péče

Místo:	Beroun	Datum:	6. 2. 2025
Zadavatel:	Město Beroun	Projektant:	AFRY CZ s.r.o. PRAHA
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt:

SO 801.1 - Výsadba zeleně – etapa 1 - ulice Na Dražkách-rozvojová péče

Místo: Beroun Datum: 6. 2. 2025
Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.
Uchazeč: Vypĺň údaj Zpracovatel: PRAHA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	111151121.1	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	526,356		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kosení trávy se shrabáním"					
	VV		"trávník 1.rok"175,452*3		526,356			
	VV		Součet		526,356			
2	K	181411131.1	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,264		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok doosev 3%"175,452*0,03		5,264			
	VV		Součet		5,264			
3	M	0057242099.1	parková travní směs do sucha VV-16/1 (25-30 g/m2)	kg	0,160		0,00	
	VV		8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,160			
4	K	184851521.1	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	25,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, řez dřevin + odvoz-stromy"					
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		25,000			
5	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	5,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE - 2 rok , kontrola kotvení a úvazů"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
6	K	184911161.1	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kontrola a doplnění štěrku - mulč, předpoklad doplnění 7,5 %"					
	VV		5*168*0,075		63,000			
	VV		Součet		63,000			
7	M	58333651.1	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,181		0,00	
	VV		4,724*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		1,181			
8	K	185802113.1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, hnojivo NPK 30g/m2"					
	VV		"trávník 1.rok"175,452*0,03/1000		0,005			
	VV		Součet		0,005			
9	M	25111112	hnojivo NPK	kg	5,264		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		175,467*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,264			
10	K	185803111.1	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	175,452		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok"175,452		175,452			
	VV		Součet		175,452			
11	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		"stromy"5*10*80/1000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	K	185804312.2	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
	VV		"stromy"5*6*80/1000		2,400			
	VV		Součet		2,400			
13	K	185804312.3	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
	VV		"stromy"5*5*80/1000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	185804312.4	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
	VV		"stromy"5*4*80/1000		1,600			
	VV		Součet		1,600			
15	K	185804312.5	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
	VV		"stromy"5*4*80/1000		1,600			
	VV		Součet		1,600			
16	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
17	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	185851121.3	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	185851121.4	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
20	K	185851121.5	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
21	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	36,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		4*9		36,000			
	VV		Součet		36,000			
22	K	185851129.2	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	21,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
	VV		2,4*9		21,600			
	VV		Součet		21,600			
23	K	185851129.3	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	18,000		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
	VV		2*9		18,000			
	VV		Součet		18,000			
24	K	185851129.4	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	14,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
	VV		1,6*9		14,400			
	VV		Součet		14,400			
25	K	185851129.5	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	14,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
	VV		1,6*9		14,400			
	VV		Součet		14,400			
D		998	Přesun hmot				0,00	
26	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,187		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,187		0,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt:
SO 802.1 - Výsadba zeleně – etapa 2 - ulice Na Dražkách – U Archivu -
rozvojová péče

KSO: 822
Místo: Beroun

Zadavatel:
Město Beroun

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt: SO 802.1 - Výsadba zeleně – etapa 2 - ulice Na Dražkách – U Archivu -
rozvojová péče

Místo: Beroun Datum: 6. 2. 2025
Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: PRAHA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

Objekt: SO 802.1 - Výsadba zeleně – etapa 2 - ulice Na Dražkách – U Archivu - rozvojová péče

Místo: Beroun Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.

Uchazeč: Vypĺň údaj Zpracovatel: PRAHA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	111151121.1	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 868,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kosení trávy se shrabáním"					
	VV		"trávník 1.rok"956*3		2 868,000			
	VV		Součet		2 868,000			
2	K	181411131.1	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,680		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok doosev 3%"956*0,03		28,680			
	VV		Součet		28,680			
3	M	0057242099.1	parková travní směs do sucha VV-16/1 (25-30 g/m2)	kg	0,860		0,00	
	VV		28,68*0,03		0,860			
	VV		Součet		0,860			
4	K	184851521.1	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	40,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, řez dřevin + odvoz-stromy"					
	VV		5*8		40,000			
	VV		Součet		40,000			
5	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu a kontrola	kus	22,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE - 2 +4+5rok , kontrola kotvení a úvazů"8		8,000			
	VV		"odstranění kotvení a úvazů"8		8,000			
	VV		"kontrola ochranných prvků kmene"3		3,000			
	VV		"kontrola a údržba závlivkové mísy"3		3,000			
	VV		Součet		22,000			
6	K	184911161.1	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	126,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kontrola a doplnění štěrku - mulč, předpoklad doplnění 7,5 %"					
	VV		5*336*0,075		126,000			
	VV		Součet		126,000			
7	M	58333651.1	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,796		0,00	
	VV		"šedý štěrk fr. 8/16, tl. 6-10 cm (mulč)"					
	VV		63,84/336*126*0,075		1,796			
	VV		Součet		1,796			
8	K	185802113.1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,019		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, hnojivo NPK 30g/m2"					
	VV		"trávník 1.rok"626,2*0,03/1000		0,019			
	VV		Součet		0,019			
9	M	25111112	hnojivo NPK	kg	19,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
10	K	185803111.1	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	956,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok"956		956,000			
	VV		Součet		956,000			
11	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		"stromy"8*10*80/1000		6,400			
	VV		Součet		6,400			
12	K	185804312.2	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,840		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
	VV		"stromy"8*6*80/1000		3,840			
	VV		Součet		3,840			
13	K	185804312.3	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,200		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
	VV		"stromy"8*5*80/1000		3,200			
	VV		Součet		3,200			
14	K	185804312.4	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,560		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
	VV		"stromy"8*4*80/1000		2,560			
	VV		Součet		2,560			
15	K	185804312.5	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,560		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
	VV		"stromy"8*4*80/1000		2,560			
	VV		Součet		2,560			
16	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6,400		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
			6,4		6,400			
			Součet		6,400			
17	K	185851121.2	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,840		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
			3,84		3,840			
			Součet		3,840			
18	K	185851121.3	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,200		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
			3,2		3,200			
			Součet		3,200			
19	K	185851121.4	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,560		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
			2,56		2,560			
			Součet		2,560			
20	K	185851121.5	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,560		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
			2,56		2,560			
			Součet		2,560			
21	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	57,600		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
			6,4*9		57,600			
			Součet		57,600			
22	K	185851129.2	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	34,560		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
			3,84*9		34,560			
			Součet		34,560			
23	K	185851129.3	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	28,800		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
			3,2*9		28,800			
			Součet		28,800			
24	K	185851129.4	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	23,040		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
			2,56*9		23,040			
			Součet		23,040			
25	K	185851129.5	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	23,040		0,00	
			"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
			2,56*9		23,040			
			Součet		23,040			
D	998		Přesun hmot				0,00	
26	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,816		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,816		0,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace
Objekt: SO 803.1 - Výsadba zeleně – etapa 3 - ulice U Archivu – Tovární - rozvojová péče

KSO:	822	CC-CZ:	
Místo:	Beroun	Datum:	6. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	
Město Beroun		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
AFRY CZ s.r.o. PRAHA		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		0,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

Objekt:

SO 803.1 - Výsadba zeleně – etapa 3 - ulice U Archivu – Tovární - rozvojová péče

Místo: Beroun

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel: Město Beroun

Projektant: AFRY CZ s.r.o.
PRAHA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace						
Objekt:	SO 803.1 - Výsadba zeleně – etapa 3 - ulice U Archivu – Tovární - rozvojová péče						
Místo:	Beroun				Datum:	6. 2. 2025	
Zadavatel:	Město Beroun				Projektant:	AFRY CZ s.r.o. PRAHA	
Uchazeč:	Vypln údaj				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	111151121.1	Pokosení travníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 540,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kosení trávy se shrabáním"					
	VV		"trávník 1.rok"1180*3		3 540,000			
	VV		Součet		3 540,000			
2	K	181411131.1	Založení parkového travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,400		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok doosev 3%"1180*0,03		35,400			
	VV		Součet		35,400			
3	M	0057242099.1	parková travní směs do sucha VV-16/1 (25-30 g/m2)	kg	1,062		0,00	
	VV		35,4*0,03		1,062			
	VV		Součet		1,062			
4	K	184851521.1	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	45,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, řez dřevin + odvoz-stromy"					
	VV		9*5		45,000			
	VV		Součet		45,000			
5	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	9,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE - 2 rok , kontrola kotvení a úvazů"9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
6	K	184911161.1	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	106,500		0,00	
	VV		"ŠTĚRKOVÉ ZÁHONY - keřové výsadby 284 m2"					
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, kontrola a doplnění štěrku - mulč, předpoklad doplnění 7,5 %"					
	VV		5*284*0,075		106,500			
	VV		Součet		106,500			
7	M	58333651.1	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,518		0,00	
	VV		"šedý štěrk fr. 8/16, tl. 6-10 cm (mulč)"					
	VV		53,96/284*106,5*0,075		1,518			
	VV		Součet		1,518			
8	K	185802113.1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,019		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE, hnojivo NPK 30g/m2"					
	VV		"trávník 1.rok"623,9*0,03/1000		0,019			
	VV		Součet		0,019			
9	M	25111112	hnojivo NPK	kg	19,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
10	K	185803111.1	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 180,000		0,00	
	VV		"5-letá ROZVOJOVÁ PÉČE"					
	VV		"trávník 1.rok"1180		1 180,000			
	VV		Součet		1 180,000			
11	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,200		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		"stromy"9*10*80/1000		7,200			
	VV		Součet		7,200			
12	K	185804312.2	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,320		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"					
	VV		"stromy"9*6*80/1000		4,320			
	VV		Součet		4,320			
13	K	185804312.3	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"					
	VV		"stromy"9*5*80/1000		3,600			
	VV		Součet		3,600			
14	K	185804312.4	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,880		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"					
	VV		"stromy"9*4*80/1000		2,880			
	VV		Součet		2,880			
15	K	185804312.5	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,880		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"					
	VV		"stromy"9*4*80/1000		2,880			
	VV		Součet		2,880			
16	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,200		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"					
	VV		7,2		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,200			
17	K	185851121.2	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,320		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"		4,320			
	VV		4,32		4,320			
	VV		Součet		4,320			
18	K	185851121.3	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,600		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"		3,600			
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
19	K	185851121.4	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,880		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"		2,880			
	VV		2,88		2,880			
	VV		Součet		2,880			
20	K	185851121.5	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,880		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"		2,880			
	VV		2,88		2,880			
	VV		Součet		2,880			
21	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	64,800		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 1.rok"		64,800			
	VV		7,2*9		64,800			
	VV		Součet		64,800			
22	K	185851129.2	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	38,880		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 2.rok"		38,880			
	VV		4,32*9		38,880			
	VV		Součet		38,880			
23	K	185851129.3	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	32,400		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 3.rok"		32,400			
	VV		3,6*9		32,400			
	VV		Součet		32,400			
24	K	185851129.4	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	25,920		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 4.rok"		25,920			
	VV		2,88*9		25,920			
	VV		Součet		25,920			
25	K	185851129.5	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	25,920		0,00	
	VV		"5 letá rozvojová péče, 5.rok"		25,920			
	VV		2,88*9		25,920			
	VV		Součet		25,920			
D	998		Přesun hmot				0,00	
26	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,538		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,538		0,00	CS ÚRS 2024 01